[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 297/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, providencie patrolamento no início da Rua Luiz Kozikoski, Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o início dessa rua forma uma valeta pelas águas que descem da Rua Cílio Zanela.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de julho de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1